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
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Vue sur pinède

 

B-E21HEM

SEIGNOSSE 264 900

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement de 50 m²
➙ Proche centre ville
➙ 2 chambres 
➙ Jardin de 185 m²
➙ Petite résidence  
	  de 4 logements
➙ Copro. 8 Lots Charges €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Proche du lac ➙ 

 

B-E2357H

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 267 500

➙ Maison - 3 pièces - 45.93 m²
➙ Copro. 6 Lots Charges 120 €/an
➙ Honos : 7 % TTC acquéreur 
➙ 250 000 € Hors Honoraires DPE  C 
➙ Le  : Centre ville

B-E22WTN

CAPBRETON
AGENCE MONÉ MARTINAUD 06 58 41 86 50

267 500

NOUVEAUX
INDICESINDICES
NOUVEAUX
     PRIXPRIX
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AUDOUARD 
MMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Appartement T2
➙ Vendu meublé et équipé
➙ Situé en rdc
➙ 
➙ À quelques mn des plages
➙ Rés. tranquille et sécurisée
➙ Terrasse orientée sud-ouest

➙ Place de parking
➙ Cellier privatifs
➙ Copro. 66 Lots
➙ Charges 816 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Proche commerces 

 

B-E24OKR

CAPBRETON 285 000

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Appartement T2
➙ Rés. récente et sécurisée
➙ Lumineux exposé sud-est et 
au calme
➙ Terrasse de plus de 8m
➙ Cave et parking privé 
➙ Local vélo fermé 

➙ Fibre optique
➙ Copro. 93 Lots
➙ Charges 660 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  :  Port de plaisance

 

B-E23QR3

PORT DE CAPBRETON 299 000

AGENCE PETIT SARL
05 58 43 54 42

➙ Appartement T2 au calme
➙ Résidence BBC sécurisée
➙ Au rez-de-chaussée
➙ Pièce de séjour 
➙ Cuisine ouverte a/e
➙ Terrasse couverte Sud
➙ Chbre avec placard, sde et wc

➙ Place de pkg privative 
➙ Cellier
➙ Copro. 17 Lots
➙ Charges 914 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Proche plage

 

B-E255W2

CAPBRETON 329 000

AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Appartement
➙ 3 pièces 
➙ 46 m²
➙ Exposition Ouest 
➙ 5 réserves
➙ Copro. 168 Lots 
➙ Charges 103 €/an

➙ Honos : 5.5 % TTC  
	  charge acquéreur 
➙ 330 000 € Hors Honoraires
➙ DPE D
➙  Le  : Vue sur la Pinède

 

B-E1ZI8O

SEIGNOSSE 348 150

➙ T3 dans résidence de 2011
➙ Bail en cours (692 € / mois échéance fin juin 2023)
➙ Copro. 88 Lots Charges 770 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  C 
➙ Le  :  À quelques pas de la plage

B -E24UNC

LABENNE
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

298 000

➙ Maison récente- 4 pièces - 92 m²
➙ 3 chambres + garage
➙ Honos : 4 % TTC charge acquéreur
➙ 360 576 € hors honoraires  DPE  D 
➙ Le  : entre centre et plage

B-E23O8W

LABENNE
AGENCE MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

375 000

M
en

tio
ns

 lé
ga

le
s 

ag
en

ce
 -

 M
en

tio
ns

 lé
ga

le
s 

im
pr

im
eu

r –
 C

ré
di

ts
 p

ho
to

s 
: S

hu
tt

er
st

oc
k,

 F
ot

ol
ia

 -
 G

ra
ph

is
m

e 
: l

av
al

la
rt

 -
 R

éa
lis

at
io

n 
: S

ep
te

m
br

e 
20

18
 -

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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Sud Landes

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Maison de ville
➙ Au calme et à proximité des commerces
➙ En rez-de-chaussée
➙ Séjour avec cheminée d'environ 37 m²
➙ Cuisine fermée
➙ Garage et jardinet
➙ 4 belles chambres

➙ Salle de bains et WC
➙ Rafraichissement à prévoir
➙ Bonne rentabilité locative
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : En centre ville

SOUSTONS 350 000

B-E24VE6

 

PEYREHORADE
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison 
➙ Plain-pied 
➙ Quartier calme
➙ 3 chambres 
➙ Salle de bains + salle d'eau 
➙ Piscine 
➙ Garage

➙ Terrain paysagé de plus de 1500 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : 25 mn Capbreton et océan

PEY 380 000

B-E254KZ
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PEYREHORADE
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison de plain-pied
➙ Quartier calme
➙ Terrain paysagé de plus de 1500 m²
➙ Séjour lumineux donnant sur 2 terrasses
➙ Piscine et terrasse
➙ 3 chambres
➙ Salle de bains + salle d'eau
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
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Jolie fermette landaise
➙ Séjour avec cheminée
➙ Cuisine indépendante
➙ Salle d'eau
➙ 2 chambres
➙ Cellier
➙ Garage

➙ Terrasse couverte
➙ Magnifique jardin arboré
➙ 480000 euros Hors Honoraires 
➙ Honos : 7 % TTC charge acquéreur 
➙ DPE NC
➙  Le  : Quartier recherché 

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 513 600

B-E24INC

 

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Charmante maison de ville
➙ 2 niveaux
➙ Espace de vie au rdc
➙ Espace nuit à l'étage
➙ Terrasse
➙ Jardinet
➙ Au calme

➙ Sans aucun vis-à-vis
➙ Récemment rénovée
➙ Proche commerces et loisirs
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Proche centre et lac

 

B-E1Y6E8

SOORTS-HOSSEGOR 539 000

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Maison plain-pied environ 103 m²
➙ Grand séjour 
➙ Cuisine ouverte aménagée
➙ 3 chambres
➙ Dégagement
➙ Cellier
➙ Salle de bains - WC

➙ Proche piste cyclable et lac
➙ Terrain d'environ 1099 m²
➙ Carport pour 2 voitures
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Dépendance  
	                 environ 82 m²

 

B-E1YAWM

SOUSTONS 540 800
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Sud Landes

ORPI MONÉ
LEONARD
TARNOS PLAGE
05 59 46 84 67

➙ Maison de 2015
➙ 5 pièces
➙ 110 m²
➙ Terrain de 699 m² 
➙ Garage 
➙ Abri de jardin
➙ 540000 € Hors Honoraires

➙ Honos : 5 % TTC  
	  charge acquéreur
➙ DPE NC
➙  Le  : Ondres Plage

 

B-E24C2Q

ONDRES 567 000

ORPI MONÉ ROSINE
05 59 45 75 75

➙ Maison proche commerces
➙ 6 pièces principales
➙ Séjour
➙ Cuisine indépendante
➙ 4 chambres
➙ 1sde, 1, sdb
➙ Bureau

➙ Garage
➙ Terrain de 1000 m²
➙ Bonne construction
➙ Possibilité d'agrandir
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Labenne bourg 

 

B-AE24UJM

LABENNE 577 500

ORPI LACAMPAGNE
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Ferme rénovée en 2016
➙ Parfait état
➙ 240 m² env
➙ Pièce de vie lumineuse
➙ Cuisine ouverte
➙ Terrasse de 72 m²
➙ 4 chambres (17 à 22m²) + 1 bureau

➙ Espace dédié PRO facilement aménageable
➙ Belles prestations
➙ Double garage totalisant 90m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE A
➙  Le  : Terrain de 2029 m² piscinable

SAUBRIGUES 598 500

B-E22TZW
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AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Villa Patio
➙ 4 pièces
➙ 90 m²
➙ Expo Sud
➙ Mezzanine
➙ Copro. 15 Lots
➙ Charges 364 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Seignosse Océan

 

B-E22KI5

SEIGNOSSE 630 000

ORPI
TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Villa plain-pied
➙ 130 m2 habitables environ
➙ Pièce de vie de plus de 55m2

➙ Cuisine équipée sur séjour
➙ Suite parentale
➙ 3 chambres- Sde - toilettes
➙ Piscine 4m x 8m 

➙ Coin pool-house 
➙ Terrasse couverte
➙ Cuisine d'été - Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Terrain de 1017 m2

 

B-E22QE9

SAUBRIGUES 663 000

ORPI MONÉ
LEONARD
TARNOS PLAGE
05 59 46 84 67

➙ Maison 
➙ 4 pièces
➙ 96 m²
➙ Plain pied
➙ Entièrement rénovée
➙ Traversante
➙ Belle pièce de vie avec insert

➙ Parcelle de 674 m2

➙ Honos : 5 % TTC  
	  charge acquéreur
➙ 700 000 € Hors Honoraires
➙ DPE D
➙  Le  : Au calme

 

B-E258RU

CAPBRETON 735 000

AGENCE MONÉ
MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Maison
➙ 4 pièces
➙ 140.55 m²
➙ Au calme
➙ Beaux volumes
➙ Terrain plat
➙ Garage

➙ Honos : 4.96 % TTC 
	   charge acquéreur
➙ 625 000 € hors honoraires
➙ DPE C
➙  Le   : Proche commerces

 

B-E23R6P

CAPBRETON 656 000

ORPI 
TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison de 2012
➙ Édifiée de plain-pied
➙ Buanderie
➙ Pièce de vie avec séjour
➙ Cuisine ouverte aménagée
➙ Cellier attenant
➙ 3 chbres - Dressing - Sdb 

➙ Garage - Zone pkg goudronnée
➙ Terrain plat de 762 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : A 5 mn des plages

 

B-E23UT2

SEIGNOSSE 682 500

ORPI
TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison landaise de 1997
➙ Rénovée
➙ Lotissement au calme
➙ Salon séjour avec cheminée
➙ Cuisine indépendante A/E
➙ 3 chbres  - Sdb - Sde - Toilettes
➙ Grand garage local technique

➙ cuisine avec salle d'eau
➙ belle terrasse coté séjour
➙ abris de jardin
➙ terrain paysagé de 1300 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Idéalement située
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
de France - Garantie Financière MMA – 14 Boulevard Marie et Alexandre Oyon 72030 Le Mans CEDEX 9 - Montant garantie 110 000 € - Crédit photo : GettyImage – Conception : Hungry and Foolish – Réalisation : Lavallart.com – Août 2019
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AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Terrain 2 000 m2

➙ Belle Vue
➙ Grande surface
➙ Viabilité en bordure
➙ Environnement calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR

➙  Le  : Vue sur les lacs

 

B-E21R6N

MUGRON 40 000

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Studio lumineux
➙ 21,86 m2

➙ 3e étage
➙ Séjour
➙ Cuisine
➙ Salle d'eau avec WC
➙ Copro. 11 lots 

➙ Charges : 720 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche du centre-ville

 

B-E25D62

DAX 51 000

ORPI LIBERTIMMO
ST PAUL LES DAX
05 58 91 51 41

➙ Studio meublé
➙ Résidence thermale de borda
➙ Acces direct aux thermes 
➙ Copr. 135 lots
➙ Charges : 1 500 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Bel investissement

 

B-1VYW3

DAX 65 000

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Appartement
➙ Très bon état  
➙ Bon rendement 
➙ Quartier recherché 
➙ Copro. 56 lots
➙ Charges : 1 350 €/an
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Appartement meublé

 

B-E1Y13N

DAX 67 000

ORPI
LIBERTIMMO DAX
05 58 74 03 43

➙ Appartement
➙ Accès direct aux thermes  
➙ Bon rapport locatif  
➙ Meublé et équipé
➙ Copro. 135 lots
➙ Charges : 1 500 €/an
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  : Idéal investisseurs

 

B-E1TF8R

DAX 74 000

➙ Terrain plat viabilisé de 900 m2 
➙ Commerces et écoles à pieds
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR 
➙ Le  : 20 mn sud DAX / 15 mn 

B-E21TIY

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

39 600
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Dax & environs

➙ Appartement T2 au 1er etage  2 balcons  
➙ Cave + stationnement libre
➙ Copro. lots Charges : 1 793 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE E 
➙ Le  : Quartier ST-Vincent

B-E1OJUK

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

85 000

➙ Appartement T2 entièrement rénové
➙ Sde - Chambre - Cuisine aménagée
➙ Salon salle à manger
➙ Honos charge vendeur DPE NC  
➙ Le  : Hypercentre

B-E1XZNU

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

102 000

➙ Maison mitoyenne à finir de rénover 
➙ Plateau en rdc de 43 m²  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC  
➙ Le  :  À 6 Km de Dax

B-E245LZ

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

96 000

➙ Maison viager occupé - 7 pièces - 128.7 m²
➙ 4 chbres - Piscine couverte - Garage indép.
➙ 19.2 % TTC à la charge de l'acquéreur inclus
➙ (100 000 € Hors Honoraires) DPE  D 
➙ Le  : Proche Dax et thermes

B-E22WN4

NARROSSE
AGENCE MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

119 200

ORPI LIBERTIMMO
ST PAUL LES DAX
05 58 91 51 41

➙ Appartement
➙  ctuellement loué
➙ 2e etage avec ascenseur 
➙ Terrasse
➙ Place de parking 
➙ Cave  
➙ Copro.  341 lots

➙ Charges : 778 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Vue sur parc

 

B-E23EMA

SAINT-PAUL-LES-DAX 99 000

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison de Maître➙ Proche commodités➙ 5 chambres➙ Travaux à prévoir
➙ Beaux volumes 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  :  Fort potentiel 

 

B-E1UP8G

RION-DES-LANDES 139 000

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Appartement
➙ T2 lumineux  
➙ 45,56 m2

➙ Ascenseur  
➙ Terrasse  
➙ Place de parking
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  :  Proche centre-ville

 

B-E23OOY

DAX 150 000

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison  mitoyenne 
➙ Séjour lumineux 
➙ 2 chambres
➙ Garage 
➙ Beau terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Proche commodités

 

B-E218EZ

RION-DES-LANDES 165 000

ORPI LIBERTIMMO
ST PAUL LES DAX
05 58 91 51 41

➙ Maison T2
➙ Jardin 
➙ Parking  
➙ Actuellement louée  
	  406 €/mois 
➙ Honoraires : 7.83 % TTC  
	  à la charge de l'acquéreur

➙ 115 000 € Hors Honoraires
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Plain-pied

 

B-E1TP47

SAINT-PAUL-LES-DAX 124 000
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➙ Maison mitoyenne - Beau terrain
➙ Grand abris de stockage - 2 chambres
➙ Entrée, cuisine, pièce de vie, wc et sde
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Aux portes de Dax

B-E21M9E

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

165 000

➙ Local 200 m² bureaux + hangar poss appt 
➙  Idéal investisseurs - Centre ville
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR  
➙ Le  : Entièrement rénové

B-E24B7P

CØUR DE PONTONX
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

185 000

➙ Maison T3 
➙ Terrain environ 490 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  E 
➙ Le  : Proche commodités

B-E20QMA

NARROSSE
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

192 000

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Maison
➙ 2 garages 
➙ Proche commodités
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Fort potentiel

 

B-E21VLO

NARROSSE 195 000

ORPI LIBERTIMMO
ST PAUL LES DAX
05 58 91 51 41

➙ Maison T3
➙ 3 Appartements 
➙ Un T3 et deux T2 
➙ Terrain de 1095 m² 
➙ Travaux à prévoir
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : Proche Grand Mail

 

B-E24ZQ7

SAINT-PAUL-LES-DAX 199 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison de plain-pied
➙ Charmante et lumineuse 
➙ Terrasse exposée Sud
➙ Vue dominante sur beau  
	   parc arboré de 9500 m2 
➙ Entrée dans séjour
➙ Cuisine indépendante

➙ 4 chbres - 2 Sde -2  W
➙ Garage attenant
➙ Combles
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 20 mn sud Dax

 

B-E165EG

POMAREZ 222 000

➙ Maison de ville rénovée - 2 niveaux
➙ 3 chambres - Cuisine A/E - atelier  jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  C 
➙ Le  : Proche commodités

B-E1TKGM

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

214 000

➙ Duplex atypique - 89,39 m2

➙ Au dernier étage - Garage fermé 
➙ Copro. 66 lots Charges 1322 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  C 
➙ Le  : Quartier St Vincent    

B-E20M3Q

DAX
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

224 000

Orpi Pack Web
votre bien en vente sur les plus grands portails 
internet immobiliers
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Dax & environs

AGENCE PLACE 
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 156 m2

➙ 6 chambres 
➙ Beau Cachet
➙ Terrain clos
➙ Garage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche des commodités

RION-DES-LANDES 239 900

B-E236A1

 

ORPI
AGENCE DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison
➙ Beau cachet 
➙ Beaux volumes
➙ 5 chambres 
➙ Dépendance
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : 5 mn de Pontonx 

5 MINS PONTONX 229 000

B-E1XT09
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AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison landaise rénovée
➙ Beaux volumes
➙ Dépendance de 72 m2

➙ 6 chambres
➙ 1 sdb, 1 sde, 2 WC
➙ Séjour cathédrale
➙ Grande cuisine indépendante

➙ Cellier, terrasse couverte
➙ Cave. Terrain plat de 1886 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche commerces

 

B-E22RJB

POMAREZ 249 000

➙ Maison - 4 pièces - 85 m2 
➙ 3 chambres - Sdb- Sde - Cuisine s
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : Double garage

B-E22LW9

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

257 000

➙ Maison - 5 pièces - 130 m2

➙ 4 chambres - Sdb - Sde
➙ Cave - Garage 
➙ Honos charge vendeur DPE D 
➙ Le  : Quartier calme

B-E23QJO

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

275 000

ORPI LIBERTIMMO 
DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison
➙ 3 chambres 
➙ Cuisine aménagée 
➙ Garage 
➙ 592 m² de terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F

➙  Le  : Rénovée

DAX 290 000

B-E25AU0
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Dax & environs

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison d'architecte de 1986
➙ Appartement T2 attenant
➙ 190 m²
➙ 4 chambres
➙ Sdb et sde
➙ Double garage
➙ Parcelle arborée 4000 m2

➙ Nature
➙ Espace
➙ Lumière
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Vue Pyrénées

 

B-E1XE95

HABAS 346 000

AGENCE 
DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Maison
➙ 4 pièces 
➙ 125 m2

➙ Lumineuse 
➙ Piscine 
➙ Carport couvert 
➙ Garage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Proche Dax 

YZOSSE 349 000

B-E24G07

 

➙ Plateau de 199 m² de plusieurs bureaux
➙ Possibilité de constituer 2 appartements
➙ Grand grenier aménageable
➙ Honos charge vendeur DPE NC   
➙ Le  : Cœur de ville 

B-E1UHFB

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

354 000

Orpi Visite Virtuelle
votre bien à portée de main
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

145 000

➙ Ensemble immobilier - Professionnel 384 m2

➙ Box ouverts ou fermés environ 320 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC 
➙ Le  : Beaux volumes

B-E1XJRV

MONTSOUE
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

160 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maisonde ville
➙ Entièrement rénovée
➙ Séjour
➙ Cuisine
➙ Cellier
➙ 3 chambres
➙ Bureau

➙ 2 salles d'eau
➙ 2 Wc
➙ Dépendance
➙ Jardin clos
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Proche commerces

 

B-E1M156

ROQUEFORT 154 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison de plus de 200 m²
➙ 10 mn Nord de Mt de Marsan
➙ Pompe à chaleur 
➙ Double vitrage
➙ Salon/Salle À Manger
➙ Cuisine
➙ 4 chambres

➙ Bureau
➙ Salle de bains - WC
➙ Cellier - Garage attenant
➙ Jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Beaux Volumes

 

B-E19YAM

MONT-DE-MARSAN 159 000

Beaux volumes

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement charmant T3
➙ Entièrement refait en 2018
➙ Au 1er étage d'une maison
➙ de ville divisée en 2
➙ Pièce à vivre spacieuse
➙ Cuisine A/E
➙ 2 chambres avec dressing,

➙ Salle de bains, WC
➙ Balcon
➙ Clim réversible
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche centre ville

 

B-E21092

MONT-DE-MARSAN 169 500

➙ Appartement - 3 pièces - 58 m²
➙ Copro. 118 Lots Charges 700 €/an
➙ Honos : 6.86 % TTC charge acquéreur 
➙ 102 000 € Hors Honoraires DPE  D 
➙ Le  : Balcon de 7.50 m²

B-E1SNCD

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

109 000

➙ Appartement - 3 pièces - 63.13 m²
➙ Cuisine aménagée - 2 parkings - Balcon
➙ Copro. 114 Lots Charges 1 027 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Bon standing

B-E1QUNT

SAINT-SEVER
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

119 000
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➙ Maison de plain pied des années 70
➙ Terrain d'environ 2800 m² - Sans vis-à-vis
➙ En partie constructible - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE E 
➙ Le  : Quartier calme proche commodités

B-E1WBYB

BARCELONNE-DU-GERS
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

171 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison de ville 180 m²
➙ Entièrement rénovée
➙ 3 belles chambres
➙ Grande cuisine
➙ Salle de bains et salle d'eau
➙ Combles aménageables
➙ Jardin clos 400 m²

➙ Sans vis-à-vis 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche centre ville

 

B-E01A4PQ

ROQUEFORT 170 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Maison des années 1960
➙ Sur sous-sol
➙ Entrée
➙ Séjour salon 
➙ Beau terrain clos de 950 m2

➙ Chambres salle de bains 
	   cuisine sur 1er niveau

➙ En sous-sol: garage,  
	  chambre, 1pièce
➙ Travaux à prevoir
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Proche commodités

 

B-E24BSF

GEAUNE 175 500

HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Maison récente
➙ 4 pièces 
➙ 75 m² 
➙ Bel espace de jour
➙ Véranda
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Dépendance 70 m²

 

B-E00K92U

MUGRON 180 000

ORPI AIRE
IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison de maître  280 m²
➙ Organisée en 2 appartements
➙ Multiples possibilités
➙ Beaux volumes
➙ Parquet d'origine 
➙ Carreaux de ciment
➙ 140 m² sont aménageables

➙ Terrain d'environ 1200 m2

➙ Dépendances attenantes
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  :  5 mn d'Aire-sur-
l'Adour

 

B-E1W22Y

CAZÈRES-SUR-L'ADOUR 180 000

Orpi Expert
estimez précisément la valeur

immobilière de votre bien
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➙ Maison - 6 pièces - 125 m²
➙ Sur sous-sol -  5 chambres
➙ Honos : 6.67 % TTC charge acquéreur 
➙ 180 000 € Hors Honoraires DPE  D 
➙ Le  : Atelier - Garage

B-E1VY0X

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

192 000

➙ Maison de ville - Jardin - Garage
➙ Pièces de vie au rdc - Cuisine A/E
➙ Coin nuit avec point d'eau + wc - 2 chbres
➙ Honos charge vendeur DPE  C 
➙ Le  : Proche commodités

B-E20058

MONT-DE-MARSAN
IMMOBILIER SAINT ROCH 05 58 75 27 19

208 000

➙ Maison - 5 pièces - 137 m²  
➙ Cuisine équ. neuve - chbre parentale 32 m²
➙ Honos : 4 % TTC charge acquéreur 
➙ 200 000 € Hors Honoraires  DPE  D 
➙ Le  :  Belle rénovation

B-E21XZG

HAGETMAU
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

208 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison
➙ 4 pièces 
➙ 105 m²
➙ Travaux à prévoir
➙ Climatisation
➙ Grand garage attenant
➙ Jardin

➙ Abri bois
➙ Terrasse 
➙ Parcelle d'environ 400 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E➙  Le  : Quartier calme

 

B-E1OMK0

MONT-DE-MARSAN 189 000

IMMOBILIER 
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Maison mitoyenne
➙ proche toutes commodités
➙ Rénovée avec goût
➙ Salle à manger
➙ Cuisine
➙ Grand séjour/salon
➙ 3 chambres

➙ Salle de bains- Wc
➙ Grand garage terrasse 
couverte
➙ Parcelle de presque 500m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Dépendences

 

B-E24IJN

MONT-DE-MARSAN 190 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Maison à étage de 124 m²
➙ Très bien entretenue 
➙ Entrée
➙ Séjour 
➙ Cuisine séparée
➙ 4 chambres 
➙ 2 points d'eau 

➙ Garage attenant.
➙ Terrain de 524 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Quartier calme

 

B-E22MGF

SAINT-PIERRE-DU-MONT 194 000

HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Maison
➙ 4 pièces 
➙ 159 m² 
➙ Belle propriété 
➙ Vue sur la campagne 
➙ Vaste espace de jour
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE 
➙  Le  : Terrain 4849 m²

 

B-E1WL0C

HAGETMAU 210 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison en impasse
➙ 4 pièces 
➙ 92,30 m² 
➙ Quartier très recherché
➙ Grand salon/séjour
➙ Cuisine aménagée
➙ 3 chambres

➙ Salle de bains - WC
➙ Garage attenant
➙ terrain d'environ 630 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Environnement boisé

 

B-E21F4P

MONT-DE-MARSAN 220 000

➙ Maison - 6 pièces - 200 m²
➙ 200 m² bâtis - Pas de vis-à-vis - garage
➙ Honoraires : 5.26 % TTC charge acquéreur 
➙ 190 000 € Hors Honoraires DPE 
➙ Le  : 830 m² en centre

B-E0GF61

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

200 000



SE
C

T
EU

R
 •

 M
T

 D
E 

M
A

R
SA

N
 &

 E
N

V
IR

O
N

S

www.lemagazineorpilandes.com 43Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Mt de Marsan & Environs

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison plain pied
➙ Salon séjour avec cheminée
➙ Cuisine ouverte équipée
➙ 4 chambres - sdb - wc,
➙ Cellier
➙ Grande terrasse 
➙ Terrain d'environ 7000 m²

➙ Calme de la campagne
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : 20 mn de Mt de Marsan

 

B-E0B5UR

SAINT-JUSTIN 225 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison isolée à rafraîchir
➙ Comprenant 2 appts dont
➙ 1 loué à 150 € et le 2eme 400 €

➙ 3 chambres
➙ Bureau
➙ Sdb - wc
➙ Cuisine indépendante

➙ Salon séjour
➙ Terrain 3 hectares
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : 2 granges➙ et dépendances

 

B-E1XU1D

RETJONS 230 000

AGENCE
LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison castor atypique
➙ en grande partie rénovée de 125 m²
➙ grand salon
➙ Cuisine ouverte aménagée
➙ cellier,
➙ 5 chambres
➙ Véranda

➙ Garage attenant et indépendant
➙ Chauffage central gaz
➙ Huisseries alu dv
➙ Terrain clos et calme de 557 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Située dans un quartier proche du centre

MONT-DE-MARSAN 232 500

B-E21QP4
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➙ Maison 4 pièces • 99 m² • Terr. + 3800 m2 
➙ Construction Tradit • Proche du centre ville
➙ Hon : 6.5 % TTC à la charge de l'acq inclus
➙ (180 000 € Hors Hono) DPE  E 
➙ Le  : Maison plain pied

B-E22951

HAGETMAU
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

191 700

ORPI AIRE 
IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maisonde plain-pied 100m²
➙ Quartier calme
➙ Entièrement rénovée:
➙ Séjour lumineux
➙ Cuisine semi-ouverte
➙ 3 chambres
➙ Cellier et garage spacieux

➙ Terrain clôturé
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Proche du lycée

 

B-E243XE

AIRE SUR L'ADOUR 234 000

LUBET SAINT SEVER
05 58 75 20 06

➙ Bourg proche
➙ Maison de caractère
➙ 160 m² habitables
➙ Chaleureux salon avec cheminée insert
➙ 4 belles chambres dont deux de + de 18m²
➙ Dépendance attenante de 80m²
➙ Terrain de + de 1000 m² entièrement clos

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Exposé Sud Ouest

SAINT SEVER 249 000

B-E1O2JI

 

Orpi.com
chaque mois, plus d’un million d’internautes 
parcourent près de 70 000 annonces 
sur notre site. Pourquoi pas vous ?
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ORPI AIRE 
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
➙ 3 chambres avec placard
➙ Salle de bains, 2 WC

➙ Cellier aménagé
➙ Carport
➙ Garage 20 m²
➙ Parcelle + de 2200 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  :  Studio aménagée 35m²

 

B-E1Y5S4

MONT-DE-MARSAN 349 000

AGENCE LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison
➙ Rénovée avec gout
➙ Terrain de 1003 m²
➙ 4 chambres
➙ Bureau
➙ Salle d'eau - WC
➙ Suite parentale

➙ Terrain clôturé
➙ Dépendance à aménager
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Dans la ville haute 

SAINT-SEVER 348 000

B-E20BJ0
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ARCEAUX
IMMOBILIER
05 58 85 29 66

➙ Maison 
➙ 10 pièces 
➙ 400 m²
➙ Au calme 
➙ Grande pièce de vie 
➙ Double garage
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  : Sans vis-à-vis

 

B-0E23GLR

BASCONS 459 000

ROQUEFORT IMMO-
BILIER
05 24 28 00 00

➙ Ensemble immobilier
➙ Maison principale 126 m²
➙ 6 appartements meublés T1 
	  de plain-pied ~ 26 m² chacun
➙ Maison divisée 
	  en 2 appartements
➙ Parking privé

➙ Piscine et bien d'autres atouts
➙ Possibilité de louer à l'année
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Parc arboré ~ 4200 m²

 

B-E0V2VF

CAZAUBON 485 000

Ensemble immobilier

➙ Maison - 10 pièces - 385 m²
➙ 6 chambres - Pièce à vivre de 61 m²
➙ Salle à manger indépendante de 25 m²
➙ Honos charge vendeur DPE B
➙ Le  : Magnifique maison

B-E1WUNO

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

388 000

➙ Maison - Terrain paysagé de 1500 m²
➙ Grands volumes - 5 chambres - 2 sdb
➙ Dépendance - Grande piscine
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Quartier très prisé 

B-E1SM57

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

455 000

LUBET 
MONT DE MARSAN
05 58 75 20 06

➙ Propriété d'exception 
➙ 15 minutes de Mont-de-Marsan 
➙ Proximité du bourg 
➙ 269 m² habitables
➙ Beaux volumes 
➙ Construction récente 
➙ Piscine avec sa terrasse 

➙ Dépendances en bon état
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Parc arboré et clos de 2 hectares

MONT DE MARSAN 630 000

B-E234DK

 



SE
C

T
EU

R
 •

 M
T

 D
E 

M
A

R
SA

N
 &

 E
N

V
IR

O
N

S

www.lemagazineorpilandes.com 49Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Mt de Marsan & Environs

LUBET
MONT DE MARSAN
05 58 75 20 06

➙ Maison 287 m² habitables
➙ Parc arboré de + de 5000 m²
➙ Grande pièce de vie lumineuse
➙ 5 chbres et ses 4 points d'eau
➙ Façades atypiques
➙ Portail automatique
➙ Double garage abris voiture

➙ Terrain de pétanque
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  Piscine carrelée 
	               et chaufée

 

B-E1XG0Z

BRETAGNE DE MARSAN 640 000

Changez d’espace de vie avec les 1300 agences immobilières
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Orpi Conciergerie
nous vous accompagnons dans vos démarches 
de déménagement et d’installationt



Nos Ventes
PROS

Orpi Pro Tyrosse Immobilier - PCI
Contactez-nous au  05 58 77 08 00

Pour + de renseignements

Garage de vente et de réparation automobile indépendant. Cette Affaire bénéficie, d'une surface commerciale, atelier et han-
gars de 1 560 m2 environ sur une surface totale privative sécurisée de 4 000 m2. Cet établissement au chiffre d'affaire annuel 
évolutif et en progression constante depuis plusieurs années est entièrement équipé d'un matériel en bon état et bien entretenu.
Bilans et EBE positifs, affaire très rentable, excellente réputation sur son secteur.
Souhait de vente des murs commerciaux avec la vente du fonds de commerce.
Prix de vente 496 480€ FAI 

 ORPI

GARAGE AUTOMOBILE -  MURS ET FONDS - 1560 M²
ONESSE LAHARIE

Local professionnel à usage de bureaux de 55 m2 environ en rez-de-chaussée au centre d'Hossegor.
Idéalement situé il comprend :
Une terrasse extérieure avec son accès clientèle.
Une entrée avec dégagement desservant 2 bureaux et rangements divers.
Une Salle d'attente.
Un WC PMR.
Vous souhaitez un emplacement n° 1 pour développer votre affaire (professions libérales, conseil ...). 
N'hésitez pas à nous contacter.
Prix de vente 395 660€ FAI

 ORPI

LOCAL PROFESSIONNEL A USAGE DE BUREAUX 55 M2

SOORTS-HOSSEGOR

EXCLUSIVITE IDEAL INVESTISSEUR. Ensemble Immobilier professionnel et habitation de 530 m2 partiellement loué situé
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